
 

 

 

Średzka Komunikacja Publiczna Sp.z o.o.

Rozkład jazdy

kursuje w soboty za wyjątkiem świąt

obowiązuje od 04.06.2018

Środa Śląska Legnicka/ D.A. 9:30 11:40

Środa Śląska Rynek 9:33 11:43

Środa Śląska Kilińskiego 9:34 11:44

Środa Śląska Kolejowa II 9:35 11:45

Środa Śląska Kolejowa III/ Ogrody Zamkowe 9:36 11:46

Środa Śląska Kolejowa IV/ ZUS 9:38 11:48

Środa Śląska Żytnia 9:41 11:51

Środa Śląska Malczycka I  NŻ 9:43 11:53

Środa Śląska Spółdzielcza I/ Cesbud 9:44 11:54

Środa Śląska Spółdzielcza II/ ogródki działkowe 9:45 11:55

Środa Śląska Spółdzielcza III/ Orla 9:46 11:56

Środa Śląska Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 9:47 11:57

Środa Śląska Tulipanowa 9:50 12:00

Środa Śląska Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 9:52 12:02

Środa Śląska Orla/ Jastrzębia 9:55 12:05

Środa Śląska Krucza 9:56 12:06

Środa Śląska Legnicka I/ Kościół NMP 9:58 12:08

Środa Śląska Legnicka/ Dworzec Autobusowy 10:00 12:10

C1Linia

Średzka Komunikacja Publiczna Sp.z o.o.

Rozkład jazdy

kursuje w soboty za wyjątkiem świąt

obowiązuje od 04.06.2018

Środa Śląska Legnicka/ D.A. 8:40 10:50 12:40

Środa Śląska Legnicka I/ Kościół NMP 8:42 10:52 12:42

Środa Śląska Krucza 8:44 10:54 12:44

Środa Śląska Orla/ Jastrzębia 8:45 10:55 12:45

Środa Śląska Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 8:47 10:57 12:47

Środa Śląska Tulipanowa 8:50 11:00 12:50

Środa Śląska Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 8:52 11:02 12:52

Środa Śląska Spółdzielcza III/ Orla 8:53 11:03 12:53

Środa Śląska Spółdzielcza II/ ogródki działkowe 8:54 11:04 12:54

Środa Śląska Spółdzielcza I/ Cesbud 8:55 11:05 12:55

Środa Śląska Malczycka I NŻ 8:56 11:06 12:56

Środa Śląska Żytnia 8:59 11:09 12:59

Środa Śląska Kolejowa IV/ ZUS 9:02 11:12 13:02

Środa Śląska Kolejowa III/ Ogrody Zamkowe 9:04 11:14 13:04

Środa Śląska Kolejowa II 9:05 11:15 13:05

Środa Śląska Kolejowa I 9:06 11:16 13:06

Środa Śląska Legnicka/ D.A. 9:08 11:18 13:08

C2Linia


